
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 102 del 10/07/2024

OGGETTO: Polizza Assicurativa al mezzo Fiat Ducato ER152EF.
Cig: B26B859F37

Il SEGRETARIO
PREMESSO:
- che questa IPAB ha provveduto all’acquisto di un mezzo FIAT Ducato peril trasporto
dei bambini della Comunità Alloggio per minori funzionante presso questo Ente e
regolarmente iscritta all’albo regionale;
- che occorre procedere ad aderire ad idonea proposta assicurativa;
RICHIESTI idonei preventivi da diverse compagne assicurative;
PRESO ATTO che il preventivo della S.T.A.RS BROKER di Pietro Buglisi P.I.
03429460839, acquisito agli atti con prot. n. 455/bis del 26/06/2023, è risultato il più
vantaggioso ed è pari da euro 940,00 annuali compreso infortunio del conducente ed
assistenzastradale;
RITENUTOpoter e dover provvedere all’acquisizione della polizza assicurativa dalla
succitata ditta Star Broker comesopra individuata;
VISTI:
lo statuto dell’IPAB;
la Legge 17/7/1890 n. 6972 e s.m.i.,
il D.L.vo 14/3/2013 n. 33;
il D.L.vo 50/2016e succ. modif. ed integr;

DETERMINA

1) Perle motivazioni suesposte, acquisire la polizza assicurativa per il mezzo Fiat Ducato
dalla S.T.A.RS BROKERdiPietro Buglisi P.I. 03429460839,ai sensidell’art. 36 del
D.L.vo 50 del 2016 e succ. modificheed integrazioni;

2) Impegnare la sommadi euro 940,00al capitolo 13 del bilancio 2024;
3) Provvedere al pagamento della prima semestralità pari ad euro 470,00 come da IBAN

agli atti dell’Ente
4) Dare atto che la presente determinazione verrà trasmessa al Commissario

Straordinario.

Visto di 99 frità contabile e di
Attestazio)6dii copertura finanziaria

|


